
          Anexa nr. 5  

la anunț de participare  

  

 INFORMAŢIE GENERALĂ  

  

1. Denumirea operatorului economic: SC Indrivo SRL  

2. Codul fiscal: 1012600022659  

3. Adresa sediului central: Republica Moldova, or. Chisinau, strada Sciusev 81/1  

4. Telefon 076577888  

Fax: _________________  

E-mail: eugen.lupusor@indrivo.com; sales@indrivo.com   

5. Decizia de  înregistrare______ 19.07.2012_________________________________________   
                                                                                     (numărul, data, înregistrării)   
                                                          (instituția emitentă)   

6. Domeniile principale de activitate:  

1. Realizarea de programe şi consultanţa în domeniul dat;  

2. Prelucrarea datelor;  

3. Activităţi legate de băncile de date;  

4. Întreţinerea şi repararea maşinilor de birou şi a tehnicii de calcul;  

5. Alte activităţi legate de tehnica de calcul;  

6. Consultaţii în domeniul sistemelor de calcul;  

7. Editarea de programe;  

8. Comerţul cu ridicata al calculatoarelor,echipamentelor periferice şi software-ului   

7. Licențe în domeniu (certificate, autorizații)_____________________________________  

                                                                            (numărul, data, instituția emitentă, genurile de activitate,   

_____________________________________________________________________________  
 durata de valabilitate).  

8. Întreprinderi, filiale, care întră în componență:______Nu e cazul______________________   
                                                                                                         (denumirea, adresa)   

9. Structuri, întreprinderi afiliate: ____Nu e cazul ___________________________________  

                                                                (denumirea, adresa)  

10. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț  5400 MDL la data de 

28.10.2024                                                                                                                                                             (de indicat valoarea și data)  

11. Numărul personalului scriptic 42 persoane.  

12. Numărul personalului care va fi încadrat în realizarea contractului ______ persoane:  

_________________________________________________________________________  

                                (de indicat profesiile și categoriile de calificație)  

13. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe _(30.09.24)_______133.5 mii lei  

14. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):   

        Anul__2023_______22936,7 mii lei  

        Anul__2022_______18197,5 mii lei  

        Anul  _2021_______12841,6 mii lei  

15. Datoriile totale ale operatorului economic __(30.09.2024)____559,8 mii lei,  

  inclusiv:  față de buget (30.09.2024)    196,2  mii lei  

    

Data completării: 28.10.2024  

Eugen Lupusor, Administrator  

  

Semnătura, L.Ş.  

  

mailto:eugen.lupusor@indrivo.com
mailto:sales@indrivo.com

		2024-10-28T23:00:52+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




